
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

основная общеобразовательная школа с. Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский Самарской области 
446814, Самарская область, муниципальный район Кошкинский, с. Большая Константиновка, ул. Центральная, д. 54, тел. (84650)74246 

 

ПРИКАЗ 

 

от 11.01.2021г.         № 1-од  

 
с. Большая Константиновка 

 

Об утверждении государственного задания на 2021 год 

 

В соответствии с распоряжением Северо-Западного управления 

министерства образования и науки Самарской области от 11.01.2021г. № 8-од 

«Об утверждении государственных заданий на 2021 год государственным 

образовательным учреждениям подведомственным Северо-Западному 

управлению министерства образования и науки Самарской области»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить государственное задание  ГБОУ ООШ с. Большая 

Константиновка  на 2021 год. 

2. Обеспечить размещение государственного задания на 2021 год в 

электронном структурированном виде на официальном сайте в сети 

Интернет www.bus.gov.ru в  установленные постановлением  

Правительства Самарской области от 09.12.2015 № 820 «О порядке 

формирования государственного задания  на оказание  

государственных услуг (выполнение работ) в отношении 

государственных учреждений Самарской области и финансового 

обеспечения выполнения государственного задания»  сроки. 

 

 

 

 

Директор                                                 В.А.Богатова  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bus.gov.ru/


 

 


		2021-01-21T14:33:18+0400
	Богатова Вера Александровна




